Paw. Makow / Karniewo

Ossnyera

(1479)

Divisione inter Joh. subdaprach. et Stan. (gen.) de Karniewo

villa in disto. Makovien.

Stan^o erit

Karbyewo cum O. et 7 mansi-

erpcionis in parcie circa

granicem ^{Makow / Makow} Bvdrynska,

Joh: Modrianow et Tloczenyus.

Stenus Plochownya et in patro-
natus ecclie in Karbyewo - per me-
dium.

MK 6,13

Osrnyera

mak /

(1472, [1491])

Joh. dux Mor. : Joh. de Caronyensz subdap.
Czechon. et Stan. germani de Ib. divisionem bonorum
recognoscunt: -- Stanislas Caronyensz, D. et 7
manni impicionis in porcione circa gran. Budzynska,
quas olim genitor eorum apud nobiles de C. emitt.
in Mskow. distr.

A. Dj. P. C., Ep. 15, 7^v

Osmycze (Osmyza) (1488)

Honesta Anna de Swyelycze proposuit
 contra honestos Stanislaum, Johannem,
 Leonardum, Albertum de O., petens
 31 gr. racione servicii solvere.

Ex adverso honestus Stanislaus de O.
 confessus est, quia tenet omnes ~~peti-~~
 tiones fratrum suorum.

A. D. I. P. T., Ep. 11, 157^v

Pras /

Ossyera, Ossyryca

(1511)

honeste Anna de O., ~~habet maritum in Carniothoro~~

honest. Nic. Malk de O. kmeto plebani in Carnyero
patris paternus Anne

Albert. patris Anne, kmeto Barbare Carnyero.
Oha

Sim peronim. occius patris Anne, qui habent
(latiam) Annam sororiam, que habet maritum

in Carniothoro, dictam Phidizrova
honest. Stephan. de O. plebo kmeto plebani in Carnyero,
Putt. fest. 1, 137 / filii Barbare Carnyero Oha
rivalis Anne

Pras

Oszmyza

(1512.)

In causa orfane Omne de O. contra nobilem
Barbaram Karnyevska occasione certe summe
peccuniarie officialis mandavit dicte Bar-
bare Karnyevska [Karnyewo] solvere quinquaginta gr.

A. D. P. Ep. 7, 7^v

Pras / Karmenwo

Oszmycza

(1512)

In causa honeste Anne orphane de O. contra nobilem ac honestam Barbaram Kamyewszka [Kamyewo], nobilis Nicolaus Kopylnytsky comparans nomine ipsius Barbare protestatus est de diligencia et quod eadem nobilis infirmavit et proprio iuramento paratus fuit comprobare et dominus praefixit tibi terminum ad octavam.

A. Dj. Pī., Ep. 7, 41

Pras

(1512)

Oszmysz

Ylonesti Nicolaus Malk, Stanislaus Gyska,
Stanislaus Brysk de O. tementur per
mediam serag. Paulus Vesperian, Joa-
nes Korezak de ibidem per 15 or. Al-
bertus Pyotryga et Jacobus Vyll de Zabi-
no per 15 or. nobili Katerine relicte
Martini de Glosny pro aervo siliginis
pro festo s. Bartholomei solvendorum, quam
pecuniam si non extorquet ab eisdem ad
mortem suam tunc legat pro ecclesiis
post mortem exigendis pro ecclesia Polthovien-
a. D. P. I., Ep. 7, 44